

הילד בן ה־10 אינו נייד ולא שולט בצרכיו

זוג מהנגב תובע מ'סורוקה' כ־2.5 מיליון שקל בטענה כי לידת בנם נערכה בחופזה בהיותו פג ובשל כך נגרמו לו נזקים ■ בית החולים: המצב שנוצר סיכן את חיי האישה ועל כן הוחלט לבצע ניתוח



חדר הלידה ב'סורוקה'. האישה ילדה בשבוע ה־32 להריונה צילום: הרצל יוסף

זוג הורים מהנגב תובעים פיצויים בסך כ־2.5 מיליון שקל מ'שירותי שקל מ'שירותי בריאות כללית' ומ'סורוקה', לאחר שלטענתם, רופאי בית החולים יילדו את תינוקם בחופזה בהיותו פג, ובשל כך נגרם לו נזק חמור לצמיתות.

בכתב התביעה, שהוגש בבית המשפט המחוזי זי בבאר־שבע, באמצעות באי כוחם של ההורים, **עורכי הדין ה"ר שי פויירינג ושרירלי ברטל**, נטען כי בתחילת חודש יולי 1999, עת היתה האם בשבוע ה־32 להריונה, היא הופנתה לאשׁ פזו יום נשים בבית החולים 'סורוקה', וזאת לא־חר שתרשים המוניטור הדגים פעילות רחמית, והאם עצמה התלוננה על לחצים בכטנה.

לאחר סדרת בדיקות שוחררה האשה, וכעבור יומיים היא התקבלה בשנית למחלקת הירידות בבית החולים, לאחר שהתלוננה על כאבי בטן תחתונה.

בכתב התביעה נטען כי לאחר שאושפזה בשנית התעורר חשד בקרב הרופאים כי האשה סובלת מהפרדות צלקת ישנה ברחמה, וזאת על אף שבבדיקות שנעשו לא היתה עדות לקרע שכזה.

התובעים טוענים כי לנוכח ממצאי הבדיקה התקבלה החלטה טלפונית על־ידי כוננית המחלקה לילד את התובעת באופן בהול, מבלי לברר דקה ומבלי להכינה כמקובל בלידה בטרם עת.

בשל לידתו בטרם עת, נטען בכתב התביעה, סבל התינוק שנולד מנוקי פגות, לאחרי־כך הוא סובל מנכות צמיתה קשה שביטוייה שיתוק מוחין, פגיעה קוגניטיבית ופרכוסים. ההורים טוענים כי מצבו של הילד, כיום כבן 10, אינו עתיד להשתפר, הוא תלוי לחלוטין בזולת, אינו שולט בצרכיו, אינו נייד ואי־בר את יכולתו להתפרנס בעתיד. מבית החולים 'סורוקה' נמסר בתגובה:

"מדובר היה בתמונה קלינית של כאבים עזים בצלקת ניתוחית קודמת, שיכולים להצביע על קרע של הרחם באזור הצלקת הקודמת, מצב המסכן חיים. החשש היה שאכן מדובר בקרע של הרחם, מצב המסכן את חיי האשה, ולכן הוחלט על־ידי הגורם המקצועי הבכיר ביותר לסיים את ההיריון בניתוח. מדובר במיקרה שאין בצדו רשלנות רפואית. עמדתנו תוצג כמקובל בבית המשפט."

ההורים טוענים כי בשל לידתו בטרם עת סבל התינוק מנזקי פגות, לאחר־היא הוא סובל מנכות צמיתה קשה שביטוייה שיתוק מוחין, פגיעה קוגניטיבית ופרכוסים

